PAGE
3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 августа 2024 г.                          с. Курсавка                                              № 525
О внесении изменений в состав эвакуационной (эвакоприемной) комиссии Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 01 марта 2023 г. № 106
В соответствии с федеральными законами от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Ставропольского края от 18 июня 2008 года № 103-п «О порядке организации проведения эвакуации (отселения) населения, материальных и культурных ценностей при угрозе или возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Ставропольском крае» и в связи с кадровыми изменениями, администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав эвакуационной (эвакоприемной) комиссии Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 01 марта 2023 г. № 106 «О создании эвакуационной (эвакоприемной) комиссии Андроповского муниципального округа Ставропольского края», изложив его в прилагаемой редакции.
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Колодко М.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края                                                                  Н.А. Бобрышева
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Андроповского муниципального округа
Ставропольского края

от 01 марта 2023 г. № 106
(в редакции постановления администрации

Андроповского муниципального округа

ставропольского края

от 15 августа 2024 г. № 525)
СОСТАВ

эвакуационной (эвакоприемной) комиссии Андроповского муниципального округа Ставропольского края
	1. Группа руководства

	Первый заместитель главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Руководитель Управления труда и социальной защиты населения администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Военный комиссар Андроповского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Начальник Отдела Министерства внутренних дел России «Андроповский», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Консультант отдела по гражданской обороне, защите от чрезвычайных ситуаций, мобилизационной работе и общественной безопасности администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	2. Группа оповещения и связи

	Ведущий инженер Ставропольского филиала ПАО Ростелеком сервисный центр г. Невинномысск (по согласованию)

	Начальник Курсавского отделения почтовой связи Невинномысского почтамта Управления Федеральной Почтовой Связи Ставропольского края - филиала Федерального Государственного Унитарного Предприятия «Почта России» (по согласованию)

	Директор муниципального бюджетного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Андроповского муниципального округа»

	3. Группа первоочередного жизнеобеспечения

	Руководитель отдела экономического и социального развития администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Заместитель директора филиала – начальник участка с. Курсавка филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставэлектросеть» г. Минеральные Воды (по согласованию)

	Начальник Курсавских районных электрических сетей центральных электрических сетей филиала открытого акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Северного Кавказа»- «Ставропольэнерго» (по согласованию)

	Главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Андроповская районная больница» (по согласованию)

	Исполнительный директор акционерного общества «Адроповскрайгаз» (по согласованию)

	Технический директор производственно-технического подразделения «Андроповское» филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал» - «Южный» (по согласованию)

	4. Группа дорожного и транспортного обеспечения

	Начальник Отделения Государственной инспекции безопасности дорожного движения Отдела министерства внутренних дел России «Андроповский» (по согласованию)

	Заместитель главы администрации – руководитель отдела дорожного хозяйства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Директор Андроповского участка государственного бюджетного учреждения Ставропольского края «Александровский филиал «Стававтодор» (по согласованию)

	5. Группа учёта эваконаселения и информации

	Начальник отделения по вопросам миграции Отдела Министерства внутренних дел России «Андроповский» (по согласованию)

	Руководитель филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Издательский дом «Периодики Ставрополья» - главный редактор газеты «Призыв» (по согласованию)

	Руководитель отдела по информационной политике администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	6. Группа организации размещения эваконаселения

	Руководитель Отдела образования администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Руководитель отдела по вопросам социальной сферы, делам молодежи, физической культуры и спорта администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Начальник управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ставропольскому краю в городе Невинномысске (по согласованию)

	7. Группа учёта эвакуации (эвакоприемки) материальных и культурных ценностей

	Руководитель архивного отдела администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Руководитель Отдела культуры администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Руководитель Отдела имущественных и земельных отношений администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Начальник ОВО по Андроповскому муниципальному округу – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Ставропольскому краю» (по согласованию)

__________________